796), очередность имущества 1, цена за единицу согласно акту описи и ареста 585 600 р., цена по оценке за единицу
585 600 р., стоимость по оценке 585 600 р., сниженная цена за единицу: 497 760 р., стоимость сниженная 497 760 р.,
номер лота 2, стоимость имущества определена судом.

Итого на сумму 2 573 600,00 р. (Два миллиона пятьсот семьдесят три тысячи шестьсот рублей ноль копеек) без
учета НДС.

29.01.2026 г. получено извещение специализированной организации, в соответствии с которым имущество
нереализовано в месячный срок.

В соответствии с частью 10 статьи 87 и частью 2 статьи 92 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об

[...]

796), очередность имущества 1, цена за единицу согласно акту описи и ареста 585 600 р., цена по оценке за единицу
585 600 р., стоимость по оценке 585 600 р., сниженная цена за единицу: 497 760 р., стоимость сниженная 497 760 р.,
номер лота 2, стоимость имущества определена судом.

Итого на сумму 2 187 560,00 р.  (Два миллиона сто восемьдесят семь тысяч пятьсот шестьдесят рублей ноль
копеек) без учета НДС.

3. Копию настоящего постановления направить:
Дополнительный офис Оренбургского регионального филиала ОАО "Россельхозбанк" №3349/5/18, адрес: Согл.

от 14.05.2014 № 0011/14/18-1-17/53-2014 (тип доставки: ВЕБ-СЕРВИС)